
 

Drejtoria Rajonale, Berat 

Nr. _______Prot.                                                                                         Berat, me ___/___/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NJOFTIMI PARAPRAK ) 

 

[12.08.2022]                                                       

 

Drejtuar: “Besta” sh.p.k me NIPT  J62903182B, me adrese Njesia Administrative Poshnje, Dimal, 

Berat. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur – elektronik - pune 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-34864-06-29-2022                                                                                                                                                                                                                                                                         

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit TU me kabell ABC ne 

kabinat e Fiderit 32/6 kv N/ST Kombinat 35/6 dhe Fiderave A4U/20kv N/ST Uznove dhe 

A1B/20kv N/ST Burdullias” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 90 datë 4 Korrik 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Besta” sh.p.k    me     NIPT  J62903182B 

  

Vlera:  90,161,845 (nentedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e dyzete e 

pese) leke pa TVSH 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besta” sh.p.k me NIPT  J62903182B, 

me adrese Njesia Administrative Poshnje, Dimal, Berat, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

90,161,845 (nentedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e dyzete e pese) leke 

pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

 

 


